Gmina Zukowo Zukowo, dnia 07.11.2022.

ul. Gdar:rska 52
83-330 Zukowo

ZP.271.27.2022

dot.: postepowania na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej
na budowe drogi dla pieszych i roweréw na ulicy Patacowej w Matkowie

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow dotyczace tresci SWZ (nr 1)

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z p6zn. zm.)
zamawiajgcy udziela odpowiedzi na zapytania wykonawcow i wyjasnia tres¢ SWZ.

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres opracowania obejmuje wykonanie koncepciji
projektowej jednowariantowe.

Odpowiedz

Zamowienie obejmuje wykonanie koncepcji projektowej jednowariantowe;j.

Pytanie nr 2

Czy zakres obejmuje wykonanie analiz i prognoz ruchu?
Odpowiedz

Zamowienie nie obejmuje wykonania analiz i prognoz ruchu.

Niniejsze odpowiedzi na pytania sg wigzgce dla wszystkich wykonawcow i stanowig
integralng czes¢ SWZ. Pozostate ustalenia SWZ nie ulegajg zmianie.
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